Florentiæ quoq; Consultor inquisitionis factus;  
Iudicia de Te omnium,  
tantâ Sapientissimi iudicij Tui æstimatione, confirmasti;  
vt planè dignus, fieres,  
quem Screnissima MEDICEORVM Domus,  
tanti fäceret, æstimaretq;

Magno Hetruriæ Duci,  
Dilecta nectarei oris Tui gratiâ;  
Sarmatiæ, non ad Vsum tantum, sed ad delicias quoq; ingeniorum,  
pro fecisse ostendit.

Hoc equidem nomini Polono pulcherrimum;  
quod Hetruscum nectar suum, vel ipsa Hetruria,  
Sapidius in ore Two, dignumq; Principum convictu libauerit  
Exiit tūm, de comedente cibus; & de forti egressa est dulcedo;  
Dom Mauortius Sarmatiæ Populus,  
cultissimas olim gentium, in ore gladij comedens;  
ad eam dulcedinem, cultumq; peruenisse visus est;  
vt animorum cibum, fauosq; ad vsq; Italæ orexim,  
in ore Tuo præparauerit.

Sed ne bona sua,  
quæ in alienum, solum tam opimè fuderat.  
Sola ignoraret Patria:  
recepit tandem Nestorem, Cyneamq; suum;  
vt qui alibi Pergama, Vrbiumq; infractas vires,  
incruentus victor expugnauerat;

Domi quoq; Ilium suum restinguueret.  
Ex destinatò sanè Alcides hic,  
contra Leones, monstraq; peregrina,  
in Patriam rediisse visus est;  
cùm maxime inualuerint.  
vt ostenderet, non de esse suum Poloniæ, igneū Heliæ gladium;  
qui renascentia Hydræ capita præscinderet, adurceretq;.

Ierichontina certè hostilis potentiaæ mœnia;  
ad solas huius lampades, tubamq; oris eloquentissimi conciderunt,

Quin & Heliam suum imitatus,  
non vnum è Carmelo, Sacris eloquentiæ ignibus,

Quinquagenarium adussit, absumpsitq;;  
Ita dum zclo zelat, pro Domino D E O exercituum;

Suada eius in Castris Regijs.

Sagittas Domini contra Assur dimittens, castrorū acies ordinavit.

### Ad coronas ergo

obsidionales, ciuicas, triumphalesq;;  
sine sanguine dum processit;  
à magno Regum, Principumq; sanguine,  
coronari elogijs, & inter oracula Poloniæ recenseti meruit.

Serenissimos Principes suos,

IOANNEM CASIMIRVM,

Et

LUDOVICAM MARIAM,

Secuta purpurati Senatūs, & ordinum Regni æstimatio;

Romam quoq; ipsam,  
tanti nominis commendatione impleuit.

Aurea certé

Coriciniorum Ascia,

in eo, quod Tibi, Vir eloquentissime, struxerat,  
immortalis gloriæ Septizonio;

Sacros aurei oris sudores,

Fascia GEMBICIANA dum absterit, seruatq;;  
uel sola sufficerat Tibi,

Illustriſſ. D. olim STEPHANI de Pilca

KORICINSKI,

Supremi Regni Cancellarij Theologo,

Velut Mœonio quondam Vati, pretiosa Darij Arca;  
ex qua pretium Tui cognosceretur.

Ergone

Doctorales Tibi Theologia neget coronas?  
qui tot animorum victorias, ante laurum computas, legisq;;